
Křehká ženská
intimita

Pečujte o nejcitlivější část ženského těla správně.
Důkladná intimní hygiena funguje jako účinná

prevence nepříjemných potíží.



› Pokožku čistěte s citem, netlačte.
› Intimní gel používejte jen 1× denně.
› Další mytí provádějte pouze obyčejnou vodou.
› Intimní zónu myjte od stydké kosti dozadu,

ať si do ní nezanesete fekální bakterie.

› důkladně čistí
› hydratuje
› zachovává kyselé pH
› nedráždí pokožku



› Pokožku čistěte s citem, netlačte.
› Intimní gel používejte jen 1× denně.
› Další mytí provádějte pouze obyčejnou vodou.
› Intimní zónu myjte od stydké kosti dozadu,

ať si do ní nezanesete fekální bakterie.

› důkladně čistí
› hydratuje
› zachovává kyselé pH
› nedráždí pokožku



4 54 5

Bylinné vložky nechrání
jen prádlo, ale i vás

Andělika čínská

Hřebíčkový olej

Máta peprná

Aloe Vera

Patentovaný bylinný komplex
ve vložkách

Kdy je nepoužívatV čem se liší od těch obyčejných

Z čeho se měkkoučké bylinné
vložky skládají

Ryze ženská bylinka je přírodním zdrojem
ochranných fytoestrogenů. Pomáhá harmonizovat
ženské tělo v různých fázích jeho vývoje. Simuluje
ženské hormony estrogeny a pomáhá tak lépe
zvládnout výrazné hormonální výkyvy.

Působí dezinfekčně, zmírňuje
svědění a regeneruje pokožku.

Zklidňuje podráždění, osvěžuje
pokožku a přináší úlevu od svědění.
Navíc příjemně voní.

Zklidňuje pokožku a poskytuje předmenstruační
komfort. Napomáhá regeneraci a má výborné
hydratační schopnosti.

Bylinné menstruační vložky a intimky v sobě
ukrývají výtažky z bylin, které pozitivně působí
na ženské intimní partie. Každá řada obsahuje
jinou kombinaci, která určuje jejich sílu. Mezi
nejdůležitější ženské byliny patří andělika
čínská, hřebíček, máta peprná a aloe vera.

Bylinné výtažky mají vliv na celý organismus.
Není proto vhodné používat je během
těhotenství nebo po porodu.

vrstva z prodyšné
100% bavlny a celulózy

patentovaná
bylinná vrstva

potravinářské lepidlo používané
při výrobě žvýkaček

absorpční vrstva s deseti ochrannými
bariérami a absorpčním gelem

Patentovanou bylinnou vrstvu vyvinul

výzkumný institut Guangzhou v Číně.
› neobsahují bělidla ani chemická lepidla
› příznivě působí na ženský organismus
› podporují přirozené pH intimních míst



4 54 5

Bylinné vložky nechrání
jen prádlo, ale i vás

Andělika čínská

Hřebíčkový olej

Máta peprná

Aloe Vera

Patentovaný bylinný komplex
ve vložkách

Kdy je nepoužívatV čem se liší od těch obyčejných

Z čeho se měkkoučké bylinné
vložky skládají

Ryze ženská bylinka je přírodním zdrojem
ochranných fytoestrogenů. Pomáhá harmonizovat
ženské tělo v různých fázích jeho vývoje. Simuluje
ženské hormony estrogeny a pomáhá tak lépe
zvládnout výrazné hormonální výkyvy.

Působí dezinfekčně, zmírňuje
svědění a regeneruje pokožku.

Zklidňuje podráždění, osvěžuje
pokožku a přináší úlevu od svědění.
Navíc příjemně voní.

Zklidňuje pokožku a poskytuje předmenstruační
komfort. Napomáhá regeneraci a má výborné
hydratační schopnosti.

Bylinné menstruační vložky a intimky v sobě
ukrývají výtažky z bylin, které pozitivně působí
na ženské intimní partie. Každá řada obsahuje
jinou kombinaci, která určuje jejich sílu. Mezi
nejdůležitější ženské byliny patří andělika
čínská, hřebíček, máta peprná a aloe vera.

Bylinné výtažky mají vliv na celý organismus.
Není proto vhodné používat je během
těhotenství nebo po porodu.

vrstva z prodyšné
100% bavlny a celulózy

patentovaná
bylinná vrstva

potravinářské lepidlo používané
při výrobě žvýkaček

absorpční vrstva s deseti ochrannými
bariérami a absorpčním gelem

Patentovanou bylinnou vrstvu vyvinul

výzkumný institut Guangzhou v Číně.
› neobsahují bělidla ani chemická lepidla
› příznivě působí na ženský organismus
› podporují přirozené pH intimních míst



6 7

S bylinnými vložkami
začněte pomalu

Nejdříve bylin spíše pomálu.
Postupně jejich výtažků přibývá

1. Začněte hned po menstruaci denní vložkou
s extraktem aloe Nefritová svěžest

2. Až dostanete menstruaci, použijte
menstruační vložky Nefritová svěžest

3. Znovu nasaďte bylinné intimky

4. Další menstruaci zkustemenstruační
vložky Energie bylin

Intimku s výtažky z 19 bylin noste každý den
až do další menstruace. Ráno nalepte, večer
sundejte. Pokud bude potřeba, během dne
ji vyměňte. Intimní partie zůstanou po celou
dobu příjemně svěží.

Dívky od 13 do 25 let by měly začít
intimkami InTop. Jako jediné vložky
v TianDe neobsahují byliny, ale jen

čistící a regenerační koloidní stříbro. Jsou proto
vhodné pro mladé slečny i tu nejcitlivější pokožku.

Po menstruaci noste jakékoliv bylinné intimky
TianDe. Vyzkoušet můžete i silnější fytovrstvu
v intimkách Energie bylin.

Bylinné intimky nahraďte menstruačními
vložkami Nefritová svěžest. Vaše tělo už bude
na výtažky z 19 bylin zvyklé. Bez obav můžete
i sportovat. Máme denní i noční balení.

Tělo už by na jejich fytovrstvu mělo být
připravené. Díky nim bude menstruace
příjemnější a pohodlnější.

Obsahují různémnožství rostlinných výtažků. Na jejich účinky zvykejte tělo postupně.

Dámské slipové vložky
se stříbrem InTop

Denní vložky
Energie bylin

Denní menstruační
vložky Energie bylin

Noční menstruační
vložky Energie bylin

Dámské bylinné slipové
vložky s anionty
Nefritová svěžest

Menstruační
vložky Nefritová
svěžest (denní)

Dámské bylinné slipové
vložky Nefritová svěžest
(normální i super tenké)

Menstruační
vložky Nefritová
svěžest (noční)

Denní vložky
s extraktem aloe
Nefritová svěžest

TIP



6 7

S bylinnými vložkami
začněte pomalu

Nejdříve bylin spíše pomálu.
Postupně jejich výtažků přibývá

1. Začněte hned po menstruaci denní vložkou
s extraktem aloe Nefritová svěžest

2. Až dostanete menstruaci, použijte
menstruační vložky Nefritová svěžest

3. Znovu nasaďte bylinné intimky

4. Další menstruaci zkustemenstruační
vložky Energie bylin

Intimku s výtažky z 19 bylin noste každý den
až do další menstruace. Ráno nalepte, večer
sundejte. Pokud bude potřeba, během dne
ji vyměňte. Intimní partie zůstanou po celou
dobu příjemně svěží.

Dívky od 13 do 25 let by měly začít
intimkami InTop. Jako jediné vložky
v TianDe neobsahují byliny, ale jen

čistící a regenerační koloidní stříbro. Jsou proto
vhodné pro mladé slečny i tu nejcitlivější pokožku.

Po menstruaci noste jakékoliv bylinné intimky
TianDe. Vyzkoušet můžete i silnější fytovrstvu
v intimkách Energie bylin.

Bylinné intimky nahraďte menstruačními
vložkami Nefritová svěžest. Vaše tělo už bude
na výtažky z 19 bylin zvyklé. Bez obav můžete
i sportovat. Máme denní i noční balení.

Tělo už by na jejich fytovrstvu mělo být
připravené. Díky nim bude menstruace
příjemnější a pohodlnější.

Obsahují různémnožství rostlinných výtažků. Na jejich účinky zvykejte tělo postupně.

Dámské slipové vložky
se stříbrem InTop

Denní vložky
Energie bylin

Denní menstruační
vložky Energie bylin

Noční menstruační
vložky Energie bylin

Dámské bylinné slipové
vložky s anionty
Nefritová svěžest

Menstruační
vložky Nefritová
svěžest (denní)

Dámské bylinné slipové
vložky Nefritová svěžest
(normální i super tenké)

Menstruační
vložky Nefritová
svěžest (noční)

Denní vložky
s extraktem aloe
Nefritová svěžest

TIP



8 9

Pohodová menstruace
Běhemmenstruace býváme citlivější a zranitelnější. Toužíme po klidu, svobodě a čistotě.
Vysněný stav rychle nastolí menstruační vložky s patentovaným bylinným komplexem.

Omenstruaci nemusíte
vůbec vědět

Při slabší a normální
menstruaci

Při silnější a problémové
menstruaci

Tip na extra dlouhé
noční vložky

› vložky osvěžují pokožku
› zmírňují nekomfort
› ulevují od podráždění a svědění
› pohlcují pach
› voní po bylinkách

› měří bezpečných 42 cm
› tekutinu zadržují po stranách

zvýšené okraje
› superabsorpční vrstva Sumitomo
› maxi křidélka ze 6 vrstev

Menstruační vložky Nefritová svěžest
obsahují výtažky z hydratační kamélie
čínské, zklidňující máty peprné
a dezinfekčního hřebíčkového oleje.
Harmonizují menstruační cyklus. Jsou
vhodné pro dívky od 15 let.

Vysoce savé a prodyšné vložky Energie bylin
doplňuje fytovrstva ze 7 bylin. Vyrábí se
speciální technologií, která zajišťuje
80–90% koncentraci aktivních složek.

Vložky rychle propouští tekutinu dovnitř, kde
ji mění na gel a nepustí zpět. Jejich povrch tak
zůstává suchý a vzdušný. Přes den i v noci.

Dámské bylinné
noční vložky max

Dámské bylinné menstruační
vložky Nefritová svěžest

(denní i noční)

Menstruační vložky
Energie bylin (denní i noční)



8 9

Pohodová menstruace
Běhemmenstruace býváme citlivější a zranitelnější. Toužíme po klidu, svobodě a čistotě.
Vysněný stav rychle nastolí menstruační vložky s patentovaným bylinným komplexem.

Omenstruaci nemusíte
vůbec vědět

Při slabší a normální
menstruaci

Při silnější a problémové
menstruaci

Tip na extra dlouhé
noční vložky

› vložky osvěžují pokožku
› zmírňují nekomfort
› ulevují od podráždění a svědění
› pohlcují pach
› voní po bylinkách

› měří bezpečných 42 cm
› tekutinu zadržují po stranách

zvýšené okraje
› superabsorpční vrstva Sumitomo
› maxi křidélka ze 6 vrstev

Menstruační vložky Nefritová svěžest
obsahují výtažky z hydratační kamélie
čínské, zklidňující máty peprné
a dezinfekčního hřebíčkového oleje.
Harmonizují menstruační cyklus. Jsou
vhodné pro dívky od 15 let.

Vysoce savé a prodyšné vložky Energie bylin
doplňuje fytovrstva ze 7 bylin. Vyrábí se
speciální technologií, která zajišťuje
80–90% koncentraci aktivních složek.

Vložky rychle propouští tekutinu dovnitř, kde
ji mění na gel a nepustí zpět. Jejich povrch tak
zůstává suchý a vzdušný. Přes den i v noci.

Dámské bylinné
noční vložky max

Dámské bylinné menstruační
vložky Nefritová svěžest

(denní i noční)

Menstruační vložky
Energie bylin (denní i noční)







12 13

Nenechte se zaskočit
inkontinencí

Sáhněte po pomůckách, které
vám zjednoduší život

Samovolný únik moči potkává ženy v jakékoliv etapě života. Ztráta kontroly nad
močovým měchýřem se objevuje až u 10 % z nich. Příčiny inkontinence bývají

různé, od fyziologických potíží až po ty psychické. Neschopnost udržet moč může
být dočasná, ale i trvalá. Ve všech případech člověka pořádně potrápí.

Bylinné vložky jsou pohodlné a zajistí vám
spolehlivou ochranu. Díky nim můžete dělat
vše, co máte rády. Pro občasný únik moči
postačí tenké slipové vložky s aniontovou
vrstvou. Udrží vaše intimní prostředí svěží po
celý den, jsou diskrétní a příjemné na dotek.
Menstruačníanoční vložkyvámdodajípocit jistoty
a bezpečí, pokud trpíte silnější inkontinencí.

Inkontinence a bylinné vložky

› dokonale absorbují moč
› eliminují případný zápach
› udrží vás celý den

i noc v suchu
› zabraňují protečení

Na slabou inkontinenci Na silnější inkontinenci

Dámské bylinné vložky
s anionty Nefritová svěžest

Denní vložky
Energie bylin

Menstruační vložky
Energie bylin
(denní i noční)

Dámské bylinné
noční vložky max



12 13

Nenechte se zaskočit
inkontinencí

Sáhněte po pomůckách, které
vám zjednoduší život

Samovolný únik moči potkává ženy v jakékoliv etapě života. Ztráta kontroly nad
močovým měchýřem se objevuje až u 10 % z nich. Příčiny inkontinence bývají

různé, od fyziologických potíží až po ty psychické. Neschopnost udržet moč může
být dočasná, ale i trvalá. Ve všech případech člověka pořádně potrápí.

Bylinné vložky jsou pohodlné a zajistí vám
spolehlivou ochranu. Díky nim můžete dělat
vše, co máte rády. Pro občasný únik moči
postačí tenké slipové vložky s aniontovou
vrstvou. Udrží vaše intimní prostředí svěží po
celý den, jsou diskrétní a příjemné na dotek.
Menstruačníanoční vložkyvámdodajípocit jistoty
a bezpečí, pokud trpíte silnější inkontinencí.

Inkontinence a bylinné vložky

› dokonale absorbují moč
› eliminují případný zápach
› udrží vás celý den

i noc v suchu
› zabraňují protečení

Na slabou inkontinenci Na silnější inkontinenci

Dámské bylinné vložky
s anionty Nefritová svěžest

Denní vložky
Energie bylin

Menstruační vložky
Energie bylin
(denní i noční)

Dámské bylinné
noční vložky max



14 15

Močové cesty podporujte
bylinnou směsí Tibetský sběr

Inkontinence se přechodně objevuje
i u urogenitálních potíží z nachlazení nebo
hyperaktivního močového měchýře. K jejich
příznivému stavu přispívá kombinace
močopudné třezalky, smilu písečného
i břízy bělokoré.

Hýčkejte i svou pokožku

Do intimních míst vmasírujte 3× denně
hrášek stimulačního intimního gelu Volupta.
Stabilizuje zdejší pH a pečuje o intimní
mikroflóru. Panthenol zabraňuje podráždění
a výtažek z mentolu příjemně osvěžuje.

Stimulační intimní
gel Volupta

Bylinná směs
Tibetský sběr



14 15

Močové cesty podporujte
bylinnou směsí Tibetský sběr

Inkontinence se přechodně objevuje
i u urogenitálních potíží z nachlazení nebo
hyperaktivního močového měchýře. K jejich
příznivému stavu přispívá kombinace
močopudné třezalky, smilu písečného
i břízy bělokoré.

Hýčkejte i svou pokožku

Do intimních míst vmasírujte 3× denně
hrášek stimulačního intimního gelu Volupta.
Stabilizuje zdejší pH a pečuje o intimní
mikroflóru. Panthenol zabraňuje podráždění
a výtažek z mentolu příjemně osvěžuje.

Stimulační intimní
gel Volupta

Bylinná směs
Tibetský sběr



16 17

Denní vložka
Energie života

Prevence je půl zdraví

Vyzkoušejte preventivní kúru
s bylinnými vložkami

Nekomfort v intimní zóně pořádně komplikuje život. Často nás provází na každém kroku.
Vsaďte na prevenci a pečujte o své intimní partie průběžně.

Noste je každý den po dobu 10 dní. Fungují
jako suché bylinné obklady. Začněte hned
po menstruaci. Ráno jednu nalepte a noste
24 hodin. Když bude potřeba, průběžně
ji měňte. Preventivní kúru nasaďte až po
zvykací kúře pro nováčky (str. 6).

Výtažky z 38 bylin doplňuje rozdrcený
minerál alunit.

Výtažky z 38 bylin normalizují
pH pohlavní sliznice.

Denní hygienická vložka Jemná péče

Denní vložka Energie života

Denní vložka
Energie života

Denní hygienická
vložka Jemná péče



16 17

Denní vložka
Energie života

Prevence je půl zdraví

Vyzkoušejte preventivní kúru
s bylinnými vložkami

Nekomfort v intimní zóně pořádně komplikuje život. Často nás provází na každém kroku.
Vsaďte na prevenci a pečujte o své intimní partie průběžně.

Noste je každý den po dobu 10 dní. Fungují
jako suché bylinné obklady. Začněte hned
po menstruaci. Ráno jednu nalepte a noste
24 hodin. Když bude potřeba, průběžně
ji měňte. Preventivní kúru nasaďte až po
zvykací kúře pro nováčky (str. 6).

Výtažky z 38 bylin doplňuje rozdrcený
minerál alunit.

Výtažky z 38 bylin normalizují
pH pohlavní sliznice.

Denní hygienická vložka Jemná péče

Denní vložka Energie života

Denní vložka
Energie života

Denní hygienická
vložka Jemná péče



18 19

Ženy bez gynekologických potíží

Ženy náchylné ke gynekologickým potížím

Dvakrát ročně noste 10 dní bylinné vložky jako suchý obklad. Většinou stačí jedna na 24 hodin.

2× ročně používejte každý den po dobu 10–30 dní bylinnou vložku z vybraného balení. Poté si
dejte týden pauzu a postup opakujte. Klidně až 3×.

Intimky s extraktem aloe vera a dalšími
19 bylinami jsou vhodné i při kojení.

Přispívá k harmonizaci menstruačního cyklu.

Denní vložky s extraktem aloe
Nefritová svěžest

Denní vložka s anionty Nefritová svěžest

Denní vložky
s extraktem aloe
Nefritová svěžest

Dámské bylinné slipové
vložky s anionty
Nefritová svěžest

Dámské bylinné slipové
vložky s anionty
Nefritová svěžest



18 19

Ženy bez gynekologických potíží

Ženy náchylné ke gynekologickým potížím

Dvakrát ročně noste 10 dní bylinné vložky jako suchý obklad. Většinou stačí jedna na 24 hodin.

2× ročně používejte každý den po dobu 10–30 dní bylinnou vložku z vybraného balení. Poté si
dejte týden pauzu a postup opakujte. Klidně až 3×.

Intimky s extraktem aloe vera a dalšími
19 bylinami jsou vhodné i při kojení.

Přispívá k harmonizaci menstruačního cyklu.

Denní vložky s extraktem aloe
Nefritová svěžest

Denní vložka s anionty Nefritová svěžest

Denní vložky
s extraktem aloe
Nefritová svěžest

Dámské bylinné slipové
vložky s anionty
Nefritová svěžest

Dámské bylinné slipové
vložky s anionty
Nefritová svěžest



Je to nejcitlivější a nejzranitelnější část ženského těla. Podporujte ji jemnou péčí, prodyšnými
materiály a sílou bylin. O jejich účincích se dočtete v některém z dostupných herbářů. Pečujte
o své tělo s láskou každý den.

Ať na své intimní zdraví můžete být pyšná.
Váš tým Království TianDe

www.kralovstvi-tiande.cz

Pečujte o své intimní partie s láskou


